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Do wszystkich wykonawców 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z 
dnia 28.11.2016 r.) 

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania: „ Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego". 

Zgodnie z art. 38 ust.l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o 
zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy 
poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego. 

Pytanie 1: 
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: wnioskujemy o udzielenie informacji czy lokalizacje znajdują 
się na terenach zalewowych i czy od 1997 roku hyła powódź na ubezpieczanych terenach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że lokalizacje nie znajdują się na terenach zalewowych i od 1997 roku na 
terenach ubezpieczonych nie było powodzi. 

Pytanie 2: 
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: wnioskujemy o potwierdzenie, że zakresem ubezpieczenia nie 
są objęte drogi publiczne , mosty, kładki. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż drogi publiczne nie są objęte zakresem ubezpieczenia, natomiast pozostałe są. 

Pytanie 3: 
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: Jaka jest wartość największej lokalizacji /PML? 
Odpowiedt' 

Zamawiający informuje, iż wszystkie informacje znajdują się w załączniku nr. 6 do SIWZ. 

Pytanie 4: 
Czy zakresem ubezpieczenia objęte jest mienie zabytkowe, muzealne? Jeśli tak wówczas prosimy o 
załączenie wykazu takiego mienia (Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk). 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie jest objęte. 

Pytanie 5: 
Ze względu na wiek pojazdu wnioskujemy o wyłączenie z ubezpieczenia AC samochodu Mercedes Benz 
o numerze rej: NOL43798. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. , - A , . 


